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COMAPN]
CONCEPTO
PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
QOTROS SUBSIDIOS
DESEMPENO DE FUNCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS
"LICAS
MOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE
GOBIERNO FEDERAL)
ESPECIFICOS

PROYECTOS DE INVERSION
ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APQYO AL PROCESQ PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA

EFICIENCIA INSTITUCIONAL

APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA
GESTION

OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS

OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION
JURISDICCIONAL
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTURA

DE PENSIONES

PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO
FEDERAL)

‘GASTO FEDERALIZADO

TICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL EGRESO
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

APROBADO

0.00
0.00

63,744,784.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
63,744,784.00

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO DE 2025 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

AMPLIACIONES |
(REDUCCIONES)

0.00
0.00

5,132,900.54
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
5,132,900.54

(CIFRAS EN PES0S)
EGRESOS
MODIFICADO DEVENGADO

0.00 0.00
0.00 0.00

68,877,684.54 49,207,323 .65
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

68,877,684.54 49,207,323,65
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C. MIREYA CONTRERAS ORTIZ

JMISARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO
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Comit

PAGADO

0.00
0.00

49,207,323.65
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
48,207,323.65

SUBEJERCICIO

0.00
0.00

19,670,360.89
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
18,670,360.89

(_SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

notas sm.razonqblemente correctos, y son msponsg!ifjd del emisor."
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